

Skinnarvikens Intresseförening

Verksamhetsberättelse 2022 – 2023

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av:

Ordförande Gunilla Silverberg, vice ordförande Gunilla Edvinsson, kassör Jens Lundsten, sekreterare Margareta Vogel, vice sekreterare och web-ansvarig Jarl Risberg, vägprojektansvarig Åke Stridh och vägansvarig Reid Cederlund.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft åtta protokollförda styrelsemöten. Mötena har skett i Bökevik alternativt via Messenger gruppmöten.

Löpande underhåll av vägarna:

Under 2022 och 2023 har vägarna skrapats vid några få tillfällen. Potthål har lagats desto oftare, då vägarna belastats av flera byggnationer i området. Lagningen har inneburit att vi inte har behövt skrapa så ofta. Ingen kantskärning har utförts under verksamhetsåret.

Kantklippning har gjorts vid två tillfällen. En lättare klippning efter midsommar och en kraftigare på senhösten. Helt enligt entreprenörens rekommendation. Dammbindning har skett under april, då också Håanabbsvägen mellan asfalten och gårdens infart grusades. Då passade vi även på att fylla upp förrådet av väggrus. En skrapning av Håanabbsvägen mellan asfalten och nya vägen vid Blysängen gjordes före och efter midsommar för att reducera tvättbrädeguppen. Lagning av vägarna sker med frivilliga krafter och all handräckning är välkommen. Den som vill ställa upp kan anmäla detta till Reid Cederlund.

Vägförbättringar

Möte har under året skett med representant för Miljöteknik i Ronneby. Efter klagomål från de som kör sopbilarna har vi nu gjort en överenskommelse hur vi ska prioritera och iordningställa vändplatserna. Under året har möte med markägare hållits. Med Gösta och Ia Oredsson angående anläggning av två nya vändplatser och med Mary och Olle Mathiasson angående servitut för den nya vägen ovanför gården.

Arbetet med två ytterligare vändplatser pågår; Blysängen 1–5 och Håanabbsvägen 2–16. Fler vändplatser kommer att färdigställas under kommande verksamhetsår. I planering inför arbetet med iordningställande av ytterligare vändplatser har brev skickats ut till fastighetsägarna på Aspholmsvägen, där utrymme saknas för att ordna en vändplats.

Säkerhet och aktiviteter i området

Tillsyn av hjärtstartaren har utförts. Nödutrustningen vid badplatserna har kontrollerats och justerats.

Inte heller den här vintern fick vi vildsvinsproblem i området. Medlemmar uppmanas även fortsättningsvis att kontakta styrelsen vid problem med vildsvin.

Boulebanan har under året övertagits av Skinnarvikens Intresseförening enligt årsmötesbeslut. Den är därmed tillgänglig för alla medlemmar utan avgifter.

Vårt traditionella midsommarfirande på ängen kunde 2023 genomföras till stor glädje för alla. Vi tackar midsommarkommittén; familjerna Nord och Elmfors/Ahlström för ett trevligt arrangemang.

Ekonomi

Det finns en hög betalningsvilja bland medlemmarna. Föreningen har 94 av 99 betalande fastigheter. Vi har även uppmärksammat två nya fastigheter som kommer att tas med under kommande verksamhetsår.

Föreningens ekonomiska läge är stabilt. 100 kr av medlemsavgiften går direkt till Bökeviks fiskeläges vägförening för vår del av asfaltsträckan. Föreningen har drabbats av en del kostnadsökningar pga inflation och ökande drivmedelspriser. De kommande kostnaderna för färdigställande av vändplaner kommer att slå hårt det kommande året.

Utredning långsiktig hållbar grund för vägarna i Bökevik

En arbetsgrupp bestående av Gunilla Edvinsson och Åke Stridh från styrelsen samt medlemsrepresentanterna Jan-Otto Kleremark och Bo Svemar, har genomlyst de frågor som kan ha betydelse för vägnas framtida skötsel och ansvar. Efter genomgång med styrelsen har en rapport sammanställts. Denna rapport innehåller tre alternativ för framtiden som presenteras vid årsmötet. Styrelsen har inte tagit ställning till de tre alternativen – det är upp till fastighetsägarna att besluta om förändringar.

Detaljplan

Under året har flera kontakter tagits med planarkitekt Victoria Sandberg i Ronneby kommun. Ett arbete med att sammanfoga tre detaljplaner till en inom vårt område har påbörjats och kommer att försenas pga att man fått nya direktiv som innebär att planen ska ta i beräkning en framtida havsnivåhöjning på 3,5 meter. Det möte med oss fastighetsägare som man hade hoppats ha innan sommaren, har därför skjutits till senare i höst.

När detaljplanen blir giltig innebär det att det nya strandskyddet kommer att gälla. Detta innebär att man inte kommer att få bygga närmre än 100 meter från strand. Ägarna till fyra obebyggda tomter inom vårt område informerades därför.

Medlemskap

SIF har tidigare varit medlem i Blekinge enskilda vägar och har nu istället blivit medlemmar i Riksföreningen enskilda vägar. Därigenom har vi stöd och information kring de frågor vi ställs inför. Det ingår en försäkring i medlemskapet.

Information och tillgänglighet

Under året har två medlemsbrev skickats ut till våra medlemmar. På vår hemsida (www.skinnarvik.se) finns mycket information. Här finns bl a ett aktuellt medlemsregister, dokument och information från styrelsen liksom från Håanabbens Fiberförening och från vattenföreningarna. Anslagstavlan på hemsidan används för gratis intern annonsering. Här finns också information om seglings- och tennisaktiviteterna, om Bouleverksamheten, om träning i hjärt-lung-räddning samt om aktuella kulturevenemang och miljöprojekt i Blekinge. Här finns även ett PDF-dokument med "trivselregler" för Bökeviksområdet – som kan användas till exempel vid uthyrning av stugor.

Bökevik 2023-06-30

Styrelsen för Skinnarvikens Intresseförening

Gunilla Silverberg

Gunilla Edvinsson

Jens Lundsten

Jarl Risberg

Åke Stridh

Reid Cederlund

Margareta Vogel